
100% ZAUJETÍ

2012





obsAh

BANNEROVÉ SYSTÉMY
Roll Up pRofessional  ..................................................................................................................................  5

Roll Up ClassiC ..................................................................................................................................................  6

Roll Up CompaCt ..............................................................................................................................................  7

4 sCReen ClassiC................................................................................................................................................  8

pole system ........................................................................................................................................................ 10

PREZENTAČNÍ STĚNY
pop Up magnetiC .............................................................................................................................................12

pop Up magnetiC toweR ........................................................................................................................... 15

soft image ........................................................................................................................................................... 16

STOLKY
Case & CoUnteR  .............................................................................................................................................  20

stand Up  ..............................................................................................................................................................  22

soft image CoUnteR  ..................................................................................................................................  23

STOJANY NA BROŽURY A DALŠÍ
BRoChURe stand .............................................................................................................................................. 18

BRoChURe stand doUBle  ......................................................................................................................... 19

4 BRoChURe .........................................................................................................................................................  24

posteR pRofile  ................................................................................................................................................  24

EXTERIÉROVÉ SYSTÉMY
flag system .......................................................................................................................................................  25

aRena  .....................................................................................................................................................................  26



w w w . e x p o l i n c . c o mp R e z e n t a č n í  s y s t é m y4

Chceme umožnit předávání poslání zákazníkům tou nejatraktivnější a zároveň chytrou cestou, 

ať se vaše cílová skupina nachází kdekoliv - v maloobchodě, na obchodních schůzkách nebo na 

veletrzích.

soustředíme se proto na vysoce kvalitních display systémů, které jsou uživatelsky velmi 

přívětivé, přenosné a ve všech směrech dotažené.

Vyvíjíme, navrhujeme a vyrábíme všechny naše produkty sami, díky čemuž můžeme 

garantovat záruku doživotní funkčnosti jako standard.

Vše co děláme směřuje k tomu, abyste mohli své poslání zákazníkům předávat tou nejjednodušší 

a zároveň nejatraktivnější cestou.

nabízíme širokou řadu produktů pro:

•  společenské akce – k prezentaci výrobků, vyzdvižení značky, jako informační panely.

•  veletrhy a výstavy – často v kombinaci s dalším výstavním vybavením

•  semináře a konference

nebo

•  podporu značky a produktu v místě prodeje

•  přímý prodej zákazníkům mimo kamenný obchod

•  samostojné informační prvky kdekoliv

navštivte naší internetovou prezentaci na www.expolinc.com pro bližší informace o nás, našem 

sortimentu, novinkách, vylepšeních, návodech a autorizovaných partnerech.

V neposlední řadě bychom Vám rádi poděkovali za vloženou důvěru ve značku expolinc a popřáli 

Vám mnoho úspěchů ve Vašem obchodě.

Team Expolinc

Přenosné Prezentační 
systémy Pro každou 
Příležitost



w w w . e x p o l i n c . c o m p R e z e n t a č n í  s y s t é m y 5

1 m

2 m

2,15 m

roll Up profEssionAl

Roll Up Professional má exkluzivní lakovaný design se 
zapuštěnými hlavičkami šroubků. 

grafické panely v systému Roll Up professional se 
dají vyměnit jednoduchým stiskem tlačítka. Žádné 

šroubování.

Roll Up professional je vskutku profesionální řešení, je-li 

zapotřebí opravdu exkluzivní design. ideální pro luxusní obchody 

a prezentaci „top class“ produktů. od klasického Roll Upu jej 

odlišuje  stříbrně  lakovaný  povrch,  sofistikovanější  provedení 

bočnic a záslepky horního profilu.

nejsnadnější
výměna grafických 
Panelů

design .......................................................... jednostranný ..................oboustranný

Šířka (mm) ...................................................................850 ............................... 850

Výška (mm) ............................................................... 2150 ..............................2150

hmotnost (kg) ..............................................................4,8 .................................7,3

Barva.................................................................... stříbrná ......................... stříbrná

standardní Balení Příslušenství

Balení Roll Up professional 

obsahuje kazetu, podpůrnou tyč, 

panelové proužky, horní profil 

a professional tašku.

stylové, nízkovoltážní bodové 

světlo, které rovnoměrně osvětluje 

celý motiv. Světlo je přepravováno 

v nylonové tašce připojitelné 

k standardnímu obalu.

instrukce – Prohlédněte si video na WWW.eXPolinc.com sPecifikace



w w w . e x p o l i n c . c o mp R e z e n t a č n í  s y s t é m y6

Grafický panel je i při transportu 
velmi dobře chráněn.

stabilní provedení se šroubovacími 
nožičkami pro nerovný povrch.

standardní Balení Příslušenství

Roll  Up  Classic  je  kompletní  bannerový  systém.  Balení 

obsahuje kazetu, podpůrnou tyč, panelové proužky, horní 

univerzální profil a přepravní tašku.

stylové, nízkovoltážní bodové světlo, které rovnoměrně 

osvětluje celý motiv. Světlo je přepravováno v nylonové 

tašce připojitelné k standardnímu obalu.

roll Up clAssic

naše oceňovaná 
klasika
tento systém byl, mimo jiné, oceněn v swedish society of Crafts and design, 

kde mu  byla udělena cena v kategorii Kreativní produkty a služby. systém je 

vhodný pro rychlé elegantní prezentace přičemž je k dispozici v několika šířkách. 

Vzhledem ke kvalitě provedení se jedná o systém pro opakované použití bez 

ztráty funkčnosti. 

instrukce – Prohlédněte si video na WWW.eXPolinc.com sPecifikace

1 m

2 m

2,15 m

1,95 m

Šířka (mm)  ............... 700 ..................850 ................ 1000 ................1150 ................ 1450

Výška (mm)  ........... 1950 ................2150 ................ 2150 ................2150 ................ 2150

hmotnost (kg) ........... 3,9 .................. 4,5 ...................5,2 .................. 5,8 ................... 7,3

Barva.....................stříbrná ..........černá/stříbrná ......černá/stříbrná ...........stříbrná.................stříbrná

zvyšte dopad na pozorovatele použitím 

přídavných  barevných  sad.  Sada  obsahuje 

plastové barevné bočnice a přední lištu.

instrukce – Prohlédněte si video na WWW.eXPolinc.com



w w w . e x p o l i n c . c o m p R e z e n t a č n í  s y s t é m y 7

roll Up compAcT

Šířka (mm) ..................................................850 .................................1000

Výška (mm) ................................... 1605 / 2230 ...................... 1605 / 2230

hloubka (mm) ............................................. 322 ...................................322

hmotnost(kg) ..............................................3,4 ....................................3,7

Barva................................................... stříbrná ............................ stříbrná

instrukce – Prohlédněte si video na WWW.eXPolinc.com

Příslušenství

standardní Balení 

Balení Roll Up Compact 

obsahuje kazetu, teleskopickou 

podpůrnou tyčku, panelový 

profil, vnitřní roletku včetně 

plastového pásu a tašku.

nízkovoltážní bodové světlo, 

které rovnoměrně osvětluje celý 

motiv. světlo je přepravováno 

v nylonové tašce.

komPaktní roll uP 
s nastavitelnou výškou  
Roll Up Compact je kompaktní a jednoduše použitelný Roll Up. Zakulacené 

rohy  a  strany  jej  dělají  jednoduše  uchopitelným.  Nastavitelná  skládací 

teleskopická  tyčka  umožňuje  nejen  nastavit  výšku  systému,  ale  také 

usnadňuje jeho stavbu lidem menšího vzrůstu. Výměna grafického panelu je 

velmi jednoduchá, bez nutnosti otevírání kazety.

sPecifikace

1 m

2,23 m

Grafický panel instalujete bez 
otevírání systému.

teleskopická podpůrná tyčka 
umožňuje libovolně měnit výšku.

lehce průhledné plastové 
bočnice v kombinaci 
s kvalitním hliníkem 
odlehčují celý design 
systému.



w w w . e x p o l i n c . c o mp R e z e n t a č n í  s y s t é m y8

4 scrEEn clAssic

1 m

2 m

2,15 m

1,95 m

1,485 m



w w w . e x p o l i n c . c o m p R e z e n t a č n í  s y s t é m y 9

Šířka (mm)  .............................550 ....... 700 ......... 850 .........1000 ....... 1150 .......1450.......2000

Výška (mm) ...........................1485 ......1950 ........2150 .........2150 .......2150 .......2150.......2150

hmotnost (kg) ..........................1,9 ........ 2,2 .......... 2,5 ............2,7 ..........4,1 .........4,7.........3,8*

*do hmotnosti systému 4screen Classic v šíři 2000 mm se projevuje absence tašky.

standardní Balení Příslušenství

Balení obsahuje nohu, podpůrnou tyč, panelové 

proužky, horní a spodní profil, nohu. systém 4 screen 

se vyrábí ve stříbrné barvě. 

stylové, nízkovoltážní bodové světlo. 

K dodání také v přepravní tašce.

Promyšlený  design do posledního detailu – 
jednoduché zaklapnutí nohy do profilu. 

Cenově nejvýhodnější způsob, jak prezentovat Vaše sdělení v co největším formátu, je použití systému 4 Screen 

Classic. ideální pro velké kampaně, kdy je nejdůležitější dosáhnout co nejnižších nákladů a zároveň vše 

připravit v co nejkratším čase. Systém se vyrábí celkem v sedmi různých šířkách. Diskrétní jednoduchý design 

nechává maximálně vyniknout poselství na grafickém panelu. 4 Screen Classic sestavíte do minuty a váží od 

dvou do pěti kilogramů dle rozměru. i přes velmi nízkou hmotnost zůstává velmi stabilní. 

zasunutí podpůrné tyče do horního profilu. 

zaostřeno na 
vaše sdělení

extrémně úzké profily ubírají minimum 
z plochy grafického panelu. 

sPecifikace

magnetická páska ke spojení 

několika systémů v jednu 

souvislou stěnu. 

instrukce – Prohlédněte si video na WWW.eXPolinc.com



w w w . e x p o l i n c . c o mp R e z e n t a č n í  s y s t é m y10

Spodní háček s pružinkou udržuje grafický 
panel napnutý. Vždy perfektní výsledek! 

provedení .................................................................. jednostranné/oboustranné

Šířka (mm) ............................................................................. 550/700/850/1000

Výška (mm) ...................................................................................... 1000–2500

hmotnost Basic( kg) .....................................................................1,6/1,7/1,8/1,9

hmotnost travel (kg) ...................................................................2,3/2,4/2,5/2,6

Barva...................................................................................................... stříbrná

Balení travelBalení Basic

Balení obsahuje 

stojan s integrovanou 

trojnožkou a háčky 

na grafiku. dodáváno 

v praktické tašce přes 

rameno. 

stylové, nízkovoltážní bodové 

světlo. K dodání také v přepravní 

tašce. panelové profily pro 

oboustrannou variantu jsou 

k dispozici jako

příslušenství. 

100% 
nadhled 
Pro
vaše 
sdělení

Jednoduchý a chytrý způsob uchycení 
grafických panelů. 

stabilní trojnožku složíte pomocí 
praktických pojistek. 

polE sysTEm

sPecifikace

Balení obsahuje 

stojan s integrovanou 

trojnožkou a háčky 

na grafiku. dodáváno 

v kartónové krabici. 

pole system je perfektní řešení potřebujete-li vyzdvihnout Vaše sdělení. ideální, když 

potřebujete  prezentovat  uprostřed  malého  obchodu  nebo  na  výstavě,  kde  chcete 

vědět, co se děje za systémem. pole system se dá velmi snadno kombinovat s ostatními 

prezentačními  systémy.  Díky  variabilní  výšce  grafického  panelu  a  výšce  jeho  umístění 

v  kombinaci  s  volitelnou  šířkou  zvlášť  dodávaných  panelových  profilů  lze  jeden  Pole 

system využít na několik způsobů. například jako navigační či orientační „tabule“ do 

interiéru.

expolinc pole system se prodává ve dvou krocích. nejdříve si vyberete jeden ze dvou 

typů balení a poté k němu přikoupíte pár univerzálních profilů v libovolné šíři od 550 do 

1000 mm.

Příslušenství

instrukce – Prohlédněte si video na WWW.eXPolinc.com



w w w . e x p o l i n c . c o m p R e z e n t a č n í  s y s t é m y 11

1 m

2 m

2,5 m



1 m 

2 m 

2,224 m 

pop Up mAgnETic

zahnutá neBo rovná 
Prezentační stěna
Pop Up Magnetic  je dnešním standardem pro velké prezentační stěny. Několik  jednoduchých dílů v kombinaci s  lehkou, 

stabilní  konstrukcí  umožňuje  prezentaci  s  vlastním  jednolitým  pozadím.  Spojením  více  systémů  je  možné  dosáhnout 

opravdu dlouhé a ničím nepřerušované prezentační stěny. pop Up magnetic nabízí vynikající ergonomii, jednoduchou 

obsluhu a sestavení, variabilitu v dodávaných baleních a možnost měnit na konstrukci více grafických motivů. 

w w w . e x p o l i n c . c o mp R e z e n t a č n í  s y s t é m y12



magnetická tyč se snadno uchytí 
na kovové části konstrukce 
a zároveň do ní skvěle pasuje 
páska na grafickém panelu. 

inovovaná jednodílná magnetická tyč se skládá na třetiny. 
Umožňuje hladší a jednodušší pozicování grafických panelů. 

složená konstrukce zabírá 
minimum prostoru. 

pružinové pojistky zajišťují 
stabilitu celé konstrukce. 

Prohlédněte si video na WWW.eXPolinc.com

w w w . e x p o l i n c . c o m p R e z e n t a č n í  s y s t é m y 13



pop Up mAgnETic

sPecifikace PoP uP magnetic rovný

Konstrukce (Počet grafických panelů)  ...............................3x3 ........................... 4x3

design  ............................................................................ rovný ........................ rovný

Šířka (mm)  ....................................................................... 2749 .........................3482

hloubka (mm)  ....................................................................322 ........................... 322

hmotnost, balení (kg) Basic/travel/premium ......9,6/17,0/23,7 .......... 11,5/19,0/25,2

Výška (mm)  .....................................................................2224 ......................... 2224

sPecifikace PoP uP magnetic zahnutý

Konstrukce (Počet grafických panelů)  .................................. 3x3 ........................4x3

design  ........................................................................... zahnutý .................zahnutý

Šířka (mm)  .......................................................................... 2535 ..................... 3065

hloubka (mm)  ....................................................................... 710 ........................970

hmotnost, balení (kg) Basic/travel/premium ......... 9,6/17,0/23,7 .......11,5/19,0/25,2

Výška (mm)  ........................................................................ 2224 ......................2224

Kompletní řešení obsahující objemný transportní box na kolečkách, který 

během minuty rozložíte ve stylový prezentační stolek. Pohodlný a široký 

prezentační stolek obsahuje dvě poličky pro uložení například katalogů.  

Balení obsahuje konstrukci pop Up magnetic, magnetické tyčky včetně obalu, 

panelové pásky, 30 m magnetické samolepicí pásky, Case & Counter stolek bez svrchní 

desky, a 2 halogenová světla o výkonu 120 W v tašce.

Vhodné pro zákazníky, kteří chtějí stěnu postavit na jedno místo 

a neplánují s ní cestovat. Dodáváno v kartónové krabici.

obsah balení: konstrukce, magnetické tyče, panelové pásky, 30m magnetické 

samolepící pásky, kartónová krabice.

Pro toho, kdo bude se systémem cestovat a potřebuje snadno 

manipulovatelný a lehký obal. Dodáváno v praktické a elegantní 

vyztužené tašce na kolečkách.

obsah balení: konstrukce, magnetické tyče, panelové pásky, 30m magnetické samo-

lepící pásky, 2x 200w bodové světlo v ochranném obalu, přepravní vyztužená taška 

na kolečkách.

Kompletní řešení pro příležitosti, které vyžadují něco navíc. Dodáváno 

v pevném plastovém boxu na kolečkách, který snadno změníte 

v prezentační stolek.

obsah balení: konstrukce, magnetické tyče, panelové pásky, 30 m magnetické samolepicí 

pásky, 2x 200W bodové světlo v ochranném obalu, obal na grafické panely, přepravní 

pevný box na kolečkách včetně dřevěné desky.

alternativní Balení case & counter

standardní Balení Basic

standardní Balení travel

standardní Balení Premium

Příslušenství

stabilizační noha zvyšuje stabilitu 

a je doporučena při použití držáku 

lCd obrazovek screen holder.

flag Clip umožňuje na konstrukci 

navěsit  místo  klasických  několika 

panelů jeden panel textilní.

prezentační stěna pop Up magnetic 

může  být  doplněna  jedním  nebo  více 

černými  200  W  halogenovými  světly, 

která rovnoměrně nasvítí celý motiv.
screen holder umožňuje uchycení 

lCd monitoru a oživení projekcí.

pop mAgnETic

w w w . e x p o l i n c . c o mp R e z e n t a č n í  s y s t é m y14



pop Up TowEr

vytvořte si 
svůj
reklamní 
slouP

stejné magnetické provedení 
a detaily jako u pop Up magnetic.

Pop Up Magnetic Tower je přenosný a snadno sestavitelný reklamní sloup s mnoha způsoby využití. 

Například v prostorech recepcí a foyer nebo jako doplněk klasického výstavního stánku. Efektivní 

cesta k atraktivnímu oslovení zákazníků s využitím minima zastavěné plochy.

snadné nasazování a snímání 
grafických panelů.

1 m 

2 m 

2,224 m 

standardní Balení sPecifikace

Balení obsahuje konstrukci pop Up 

tower, magnetické tyče, panelové 

pásky, ochranný obal na grafické panely 

a transportní kartónovou krabici.

Konstrukce (Počet grafických panelů) ...................................................... 1x3 (3)

Výška (mm) ................................................................................................. 2224

průměr (mm) ................................................................................................. 643

hmotnost balení (kg) ...................................................................................... 4,9

instrukce – Prohlédněte si video na WWW.eXPolinc.com

w w w . e x p o l i n c . c o m p R e z e n t a č n í  s y s t é m y 15



w w w . e x p o l i n c . c o mp R e z e n t a č n í  s y s t é m y16

sofT imAgE

1,02 m

2 m

2,24 m



w w w . e x p o l i n c . c o m p R e z e n t a č n í  s y s t é m y 17

Konstrukce ...................... 2x3 ...............3x3 .............4x3 .............5x3 ........stolek

Šířka (mm) ......................1510 .............2240 .......... 2970 ...........3700 ......... 1060

Výška (mm) ................... 2240 .............2240 .......... 2240 ...........2240 ..........1020

hloubka (mm) ................. 320 ...............320 .............320 .............320 ............395

hmotnost (kg) ..................8,7 .......... 16,2 ......... 18,2 ..........20,2........... 6,7

Všechny soft image jsou dodávány s bočními upevňovacími pásky pro případy, 

kdy chcete protáhnout grafiku i na bok systému.

Balení obsahuje soft image 

konstrukci a polstrovanou 

tašku.

Balení obsahuje 

konstrukci soft image 

stolku, poličku, vrchní 

desku a polstrovanou 

nylonovou tašku.

jednoduše 
složit a jít
Se  systémem  Soft  Image  získáváte  neotřelou  textilní  prezentační  stěnu,  kterou  jednoduchým 

pohybem složíte a  rozložíte bez potřeby sejmutí grafického panelu. Konstrukce  je opatřena po 

obvodu  suchým  zipem,  na  který  se  přichytí  textilní  grafický  panel  se  suchým  zipem  po  okraji. 

Grafický panel je transportován a uskladněn na konstrukci, což urychluje její kompletní sestavení. 

V kombinaci se soft image stolkem vytvoříte originální vzdušné prezentační prostředí. Během 

několika málo sekund.

soft image se vyznačuje nízkou 
hmotností a skládáním „vše v jednom“.

Grafický panel je uchycen pomocí suchého zipu. 
můžete využít jen čelní stěnu, nebo grafiku 

protáhnout i na boky konstrukce.

Konstrukce je zpevněná pomocí několika pojistek.

standardní Balení stolkustandardní Balení soft image

Příslušenství  sPecifikace

Soft Image může být osazen 

jedním nebo více 200w 

halogenovými bodovými světly, 

která zalijí rovnoměrně celý 

grafický panel světlem. Na 

zadní straně tašky je kapsa pro 

případné stabilizační nohy. 

instrukce – Prohlédněte si video na WWW.eXPolinc.com



w w w . e x p o l i n c . c o mp R e z e n t a č n í  s y s t é m y18

hmotnost včetně měkké tašky (kg) ...................................................................5,0

hmotnost včetně pevného kufru (kg) ................................................................8,4

počet kapes a4 ..................................................................................................... 4

Rozložený stav (mm) .......................................................................270x280x1575

Složený stav (mm) .............................................................................270x280x420

Barva......................................................................................................... stříbrná

Balení

Balení obsahuje hliníkovou kostru osazenou čtyřmi nárazu vzdornými 

polykarbonátovými kapsami. Možnost volby mezi polstrovanou 

taškou s popruhem přes rameno a odolným kufříkem s kolečky 

a vysouvacím madlem. 

Brochure stand složíte a rozložíte jako 
harmoniku. 

Brochure stand je perfektní doplněk k ostatním prezentačním 

systémům  a  praktický  nástroj  k  přepravě  a  skladování  brožur  mezi 

jednotlivými  akcemi.  Jeho  stabilní  konstrukce  je  vyvinuta  tak, 

aby nechala maximálně vyniknout Vašim reklamním materiálům 

a  zároveň  je  podtrhla  skvělým  nerušivým  designem.  K  dispozici 

v měkké tašce nebo kufříku.

stabilní podstavec a spolehlivé propojení 
polykarbonátových kapes. 

brochUrE sTAnd

nejlePší cesta 
k vystavení 
a transPortu 
Brožur

instrukce – Prohlédněte si video na WWW.eXPolinc.com sPecifikace

1 m

1,575 m

0,42 m



w w w . e x p o l i n c . c o m p R e z e n t a č n í  s y s t é m y 19

brochUrE sTAnd doUblE

hmotnost včetně měkké tašky (kg) ................................................................... 4,7

hmotnost včetně pevného kufru (kg) ................................................................ 8,1

počet kapes a4 ..................................................................................................... 5

Rozložený stav  (mm).......................................................................400x259x1618

Složený stav (mm) ............................................................................ 400x259x265

Barva......................................................................................................... stříbrná

Balení

Balení obsahuje hliníkovou konstrukci s robustními polykarbonátovými 

kapsami. Brochure stand je dodáván buď v polstrované tašce s ramenním 

popruhem a robustní rukojetí a nebo v pevném kufru na kolečkách 

s výsuvnou rukojetí.

Nový  Brochure  Stand  vystavuje  díky  klikaté  konstrukci  vaše  propagační 

materiály ve dvou směrech. stojan se rozkládá uchopením horního dílu a jeho 

zdvižením ve vertikálním směru. stojan se vyznačuje útlou a stabilní konstrukcí. 

aretační pojistka zvyšuje bezpečnost systému v rozloženém stavu. systém je 

dodáván s pevným kufrem nebo měkkou taškou.

aretační pojistka zajišťuje systém 
v rozloženém stavu.

uPozorněte
na seBe dvakrát

instrukce – Prohlédněte si video na WWW.eXPolinc.com sPecifikace

Vystavení brožur v rozsahu úhlu 360°.

1 m

1,618 m

0,42 m



w w w . e x p o l i n c . c o mp R e z e n t a č n í  s y s t é m y20

cAsE & coUnTEr



w w w . e x p o l i n c . c o m p R e z e n t a č n í  s y s t é m y 21

prEmiUm cAsE & coUnTEr

hmotnost (kg) ................................................................................................. 13,5

Rozložený stav  (mm).......................................................................415x640x1000

Složený stav (mm) ......................................................................... 590x1390x1010

objem (l) .......................................................................................................... 196

Balení

standardní balení premium Case obsahuje rozkládací box, dvě vnitřní 

poličky v provedení imitace mramoru, obal na poličky a grafický panel, 

ochranný pruh pro grafický panel a samolepicí lišty pro panel.

K základnímu balení lze dokoupit svrchní desku ve dvou provedeních.

Expolinc Premium Case Large je prostorný přepravní kufr / kontejner, který lze 

během  jediné  minuty  rozložit  ve  stylový  a  stabilní  prezentační  stolek.  Stolek 

je  úmyslně  navržen  hranatý,  aby  disponoval  maximálním  úložným  objemem. 

Veškeré potřebné nástroje pro úspěšnou prezentaci lze snadno přepravit na 

místo kontaktu se zákazníkem uvnitř boxu a tam během 60 sekund postavit 

ideální místo pro setkání.

jednou kufr,
Podruhé 
Prezentační 
Pult

instrukce – Prohlédněte si video na WWW.eXPolinc.com sPecifikace

Kufr je navržen pro maximální objem 196 litrů.

Robustní poličky pro diskrétní skladování.

1,01 m



w w w . e x p o l i n c . c o mp R e z e n t a č n í  s y s t é m y22

sTAnd Up

1,025 m

standardní Balení

standardní balení obsahuje 

konstrukci, vrchní krycí 

mdf desku, vnitřní 

poličku a přepravní tašku 

s ramenním popruhem.

sPecifikace

Varianta ..........................................Universal ................................... info
Šířka (mm) ..................................................1210 ..............................................790

Výška (mm) ............................................... 1060 ............................................ 1060

hmotnost balení (kg) .................................. 15,1 ............................................... 9,5

hloubka (mm) ............................................. 500 ............................................... 370

spousta prostoru k uložení propagačních 
materiálů. 

místo 
malých 
i velkých 
setkání

sTAnd Up

Stand Up stolek se stane přirozeným místem setkání na Vašem stánku, místem, kde s Vámi každý 

rád sepíše objednávku. stand Up stolek přichází ve dvou variantách. obě se snadno sestavují 

a mají stabilní konstrukci s maximální možnou využitelnou plochou pro Vaše grafické pojednání. 

Snadný transport a sestavení. Všechny panely 
jsou již na svém místě v systému.



w w w . e x p o l i n c . c o m p R e z e n t a č n í  s y s t é m y 23

standardní Balení

Balení soft image Counter obsahuje:

konstrukci, svrchní desku, vnitřní 

poličku, obal na grafiku a tašku.

elegantní 
a roBustní

sofT imAgE coUnTEr

soft image Counter velmi elegantní 

a zároveň dostatečně robustní prezentační 

stolek,  který  je  jako  stvořený  pro  velká 

i malá jednání. Vychází ze stejného principu 

jako textilní prezentační stěna expolinc 

soft image

stolek můžete použít buď samostatně nebo 

zároveň se systémem soft image. získáte 

tak plně textilní řešení vaší prezentace.

sPecifikace

1,02 m

Šířka (mm) ..................................................1060

Výška (mm) ................................................1020

hloubka (mm) ............................................. 395

hmotnost(kg) .............................................. 8,7

Textilní grafický panel je na konstrukci uchycen 
pomocí suchého zipu a není třeba jej snímat ani při 

skládání a přepravě.

Vnitřní polička usnadňuje skladování 
propagačních materiálů v místě prezentace.



w w w . e x p o l i n c . c o mp R e z e n t a č n í  s y s t é m y24

Podtrhne 
design vašeho 
Plakátu
Poster  Profile  je  atraktivní,  flexibilní  a  decentní  prostředek 

k  zavěšení  plakátů.  Řešení  zahrnuje  horní  a  spodní  hliníkový 

profil, samolepící proužek a nastavitelná závěsná očka. Jednoduše 

přilepíte pVC proužky na horní a spodní hranu plakátu a zasunete 

do hliníkových profilů. Systém umožňuje rychlou výměnu plakátů 

bez složitého zaklapávání přímo v místě prezentace.

samolepící proužky 
umožňují snadnou 
výměnu grafiky.

Hladký, decentní design, 
který nenarušuje dojem 
z grafiky.

standardní Balení

standardní Balení

Příslušenství

Příslušenství

sPecifikace

sPecifikace

počet kapes a4 ............................. 4xa4 ........................ 8xa4

Šířka (mm) ...................................... 285 .......................... 550

Výška (mm) .................................. 1485 .........................1485

hloubka (mm) ................................. 300 .......................... 300

hmotnost(kg) .................................. 1,7 ............................1,9

maximální zatížení (a4).........75 listů/kapsa.....50 listů/kapsa

Vnější rozměry balení (ŠxVxh) jsou 565x60x160 mm.

lehoučký 
a uhlazený
stojan
na Brožury
4 Brochure tvoří kapsy ze síťoviny. stojánek je snadno 

srolovatelný a převáží se v diskrétní polstrované tašce. Stojánek 

funguje na stejném principu jako 4 screen, je velmi stabilní 

a jednoduchý. Hmotnost pouhých 1,7 kg.

Chytrá konstrukce tvořená 
pouze třemi díly činí ze 
stojánku 4 Brochure výjimečně 
snadno sestavitelný systém. 
Volitelně se čtyřmi nebo osmi 
kapsami.

K rozložení stačí pouze 
vyháknout podpůrnou tyčku 
a nohu. plátno se zaroluje.

4 4 brochUrE

Balení obsahuje nohu, 

pruh síťových kapes, 

podpůrnou tyč a tašku. 

stylové, nízkovoltážní bodové světlo 

k dodání také v nylonové tašce. 

Šířka (mm)  .......................  500/700/1000/2000

hmotnost (kg/m)  ......................................  0,18

maximální zatížení (kg/m)  ..........................  0,8

Barva  ................................................... stříbrná

Balení obsahuje hliníkový profil, 

samolepící proužek a závěsná očka.

diskrétní přípravek pro 

připevnění na zeď.

1 m

1,485 m

posTEr profilE



w w w . e x p o l i n c . c o m p R e z e n t a č n í  s y s t é m y 25

flAg sysTEm

Balení obsahuje přepravní krabici, transportní 

tašku s rukojetí, skládací křížový stojan a díly tyče 

praporku (3 hliníkové a 2 ze skelných vláken).

Volitelné příslušenství obou balení: přídavné závaží 

ve speciálně navrženém transportním pouzdru. 

Přídavný prodlužovací díl tyče (k dispozici pouze pro 

obdélníkový tvar vlajky).

Klínek pro zajištění lanka.Bodec k zapíchnutí flag systemu do země.

Robustní skládací křížový stojan je vyroben 
z oceli a je potažen ochrannou pryží.

instrukce – Prohlédněte si video na WWW.eXPolinc.com sPecifikace

Balení obsahuje přepravní krabici, transportní 

tašku s rukojetí, bodec do země a díly tyče praporku 

(3 hliníkové a 2 ze skelněch vláken).

Balení s křížovým stojanem Balení s Bodcem do země Příslušenství

Vlajkové  systémy  rozličných  tvarů  existují  na  trhu  již  řadu  let  a  nabízejí 

efektivní  způsob komunikace  v  exteriéru. Nový Expolinc  Flag  System nabízí 

navíc  kombinaci  dvou  formátů  v  jednom.  Vyberte  si  tvar,  který  nejlépe 

vyhovuje  dané  příležitosti  -  zakřivený  nebo  obdélníkový.  Ve  spojení  se 

systémem expolic arena můžete vytvořit kompletní řešení na 100% upoutání 

pozornosti venku.

oBdélníkový neBo 
zaoBlený formát1 m

4,5 m

4 m

3 m

2 m

1 m

Konstrukce ......................................................................................... oboustranná

skládací tyčky (3 ks) zhotovené z hliníku (mm) .............................................. 1100

Skládací tyčky (2 ks) zhotovené ze skelných vláken (mm)  .............................  1000

Hmotnost verze s křížovým stojanem (kg) .........................................................8,0

hmotnost verze s bodcem (kg) .......................................................................... 2,0



w w w . e x p o l i n c . c o mp R e z e n t a č n í  s y s t é m y26

ArEnA

Konstrukce ..................................................................................................oboustranná

Šířka/roletková kazeta (mm) .................................................................................. 180

délka (mm) ............................................................................................................. 1820

Výška (mm) ............................................................................................................ 900

hmotnost (kg) ........................................................................................................ 17,5

standardní Balení Příslušenství

Expolinc Arena je systém vyvinutý pro použití všude tam, kde potřebujete 

dosáhnout maximálního zaujetí v exteriéru. Systém je vhodný pro veškeré 

exteriérové aktivity, jako jsou například sporotvní akce, festivaly, výstavy 

nebo společenské akce. expolinc arena prezentuje vaše sdělení ve dvou 

směrech, přičemž jeho nízká a široká konstrukce zaručuje stabilitu 

a  bezpečnost.  Díky  pružinovému  vrchnímu  uložení  jsou  grafické  panely 

vždy v perfektně vypnuté, nezávisle na kvalitě povrchu. společně se 

systémem expolinc flagsystem získáváte kompletní řešení do exteriéru.

rozšiřte svou kamPaň 
také do eXteriéru

instrukce – Prohlédněte si video na WWW.eXPolinc.com sPecifikace

stojí perfektně i na nerovném povrchu.Vytáhnout grafiku a zaháknout. Hotovo!

Balení obsahuje přepravní 

kartonový obal, praktickou 

transportní tašku 

s popruhem, dvě roletkové 

kazety, skládací spojovací 

nohy a vrchní profily.

pro zhoršené povětrnostní 

podmínky je k dispozici 

zátěžový prvek.

Oboustranný roletkový systém s pružinovým
vrchním uchycením.

1,830 m 1 m 

0,99 m



VlAsTnÍ VýrobA
Kopie je zřídka kdy stejně kvalitní, jako originál. to je důvod, proč vyvíjíme a vyrábíme naše vlastní 

produkty.  Disponujeme  velkým  a  moderním  skladem,  přičemž  náš  logistický  systém  umožňuje 

operativně a velmi rychle dopravovat nejen celé prezentační systémy, ale také náhradní díly a doplňky 

kamkoliv je potřeba.

KVAliTA A dEsign s dožiVoTnÍ ZárUKoU
Abyste  si  mohli  být  jisti,  že  naše  prezentační  systémy  mohou  být  používány  opakovaně,  stále 

dokola  s  nezměněnou  funkčností,  nepřetržitě  kontrolujeme  výrobu  a  subdodavatele.  Promyšlený 

a  ergonomický  design  je  pro  naše  prezentační  systémy  příznačný.  Našim  výrobkům  věříme  na 

100% a to je důvod, proč garantujeme doživotní funkčnost.

snAdná obslUhA
naše prezentační systémy jsou konstruovány tak, aby jejich použití bylo co nejjednodušší a bez potřeby 

dalších nástrojů a pomůcek. pro bezpečnou manipulaci jsou ke všem systémům přiložené návody 

k sestavení. Tyto návody jsou také ke stažení ve formátu PDF na našich webových stránkách.

sÍť AUToriZoVAných pArTnErů
naše produkty jsou distribuovány ve více než 35 zemích světa skrze síť našich distributorů a 

autorizovaných partnerů.



w w w . e x p o l i n c . c om




